
 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

                            

 

 HOTĂRÂREA Nr. 02a din 19 ianuarie 2024 

 

Consiliul de Administrație al Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data de 

19 ianuarie 2024, având în vedere: 

 Ordinea de zi, 

 Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 Prevederile Cartei Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, 

 În baza competențelor conferite prin Carta Universității, Consiliul de Administrație al Universității  

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 
Articol unic. Se aprobă transformarea imobilului situat în comuna Vladimirescu, drumul Combinatului, 

jud. Arad, identificat prin nr. cadastral 334963, în Centru de recuperare și welbeing cu desfășurarea unor 

activități și servicii conexe actului medical și pentru activități didactice și de cercetare, ca urmare a 

furnizării serviciilor menționate, fiind identificate următoarele servicii posibile: 

- Fizioterapie; 

- Kinetoterapie; 

- Chiroterapie; 

- Recuperare copii cu diferite tipuri de deficiențe; 

- Ozonoterapie; 

- Dietă și Nutriție; 

- Psihologie; 

- Logoped; 

- Dependență și sănătate mintală. 

 

Valoarea cheltuielilor privind elaborarea Studiului de fezabilitate/DALI, este de 98.000 de lei (plus TVA).  

 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 3 exemplare originale care se comunică: 

- Biroului Cabinet Rector, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Secretarului Şef, original; 

- Direcției general-administrative care va comunica serviciilor din subordine, on-line;  

- Doamnei Daniela Dobrescu, șef serviciu, original; 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație, 

Ramona LILE 

 

 

         Viză Juridic, 

 Av. Daciana-Gianina IGNUȚA 

 

 


